
 
 

Об исполнении бюджета Вахитовского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района за 2015 год 

 

Заслушав и обсудив информацию Главы Вахитовского сельского поселения 

А.Ш. Залялетдинова об исполнении бюджета Вахитовского сельского поселения за 

2015 год,  

Совет Вахитовского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

решил: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Вахитовского сельского 

поселения за 2015 год фактически по доходам в сумме 4347,1 тыс. рублей, при 

плане 4087,0 тыс. рублей, т.е. 106,4%.  

2. При плане расходов в сумме 4251,5  тыс. рублей, фактически расходы 

составили 3689,1 тыс. рублей, т.е. 86,8%.  

 3.  Утвердить исполнение бюджета Вахитовского сельского поселения за 

2015 год по доходам и расходам, согласно приложениям № 1, 2.  

 4.  Данное решение разместить на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района. 

  
    

 

 

       Председатель Совета,  

      Глава Вахитовского  

      сельского поселения 

      Верхнеуслонского  

      муниципального района                                             А.Ш. Залялетдинов 

 

 

 

 
                                                                                                          

 

         30.04.2016 № 9-46 



  Приложение № 1 к Решению 

                                                                                                          Совета Вахитовского 

                                                                                                          сельского поселения  

                                                                                                         от 30.04.2016г.  № 9-46 

                                                                                         

 

Доходы бюджета 

                                                                                                   (тыс.руб.) 
Наименование доходов Утверждено Фактическое 

исполнение 

Процент 

исполнения 

Доходы бюджета 736,1 996,2 135,3 

Налог на доходы физических лиц 60,0 66,2 110,3 

Налог на имущество физических 

лиц 

82,0 97,1 118,4 

Земельный налог 534,0 761,6 142,6 

Госпошлина  1,0 4,7 470 

Доходы от оказания платных услуг 58,0 58,2 100 

Единый сельхозналог 1,1 7,2 654,5 

Прочие  - 1,2  

Безвозмездные поступления 3350,9 3350,9 100 

Всего 4087,0 4347,1 106,4 

Дефицит бюджета (-),  

Профицит (+) 

- 164,5 657,9  

 

 

 

     Председатель Совета,  

     Глава Вахитовского  

     сельского поселения 

     Верхнеуслонского  

     муниципального района                                                     А.Ш. Залялетдинов 

 

 
 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



                                                                                                                                                                                                                     

Приложение № 2 к Решению 

                                                                                                          Совета Вахитовского 

                                                                                                          сельского поселения  

                                                                                                          от 30.04.2015г.  № 9-46  

 

Расходы бюджета 

                                                                                                   (тыс.руб.) 
Наименование расхода Утверждено Фактическое 

исполнение 

Процент 

исполнения 

Общегосударственные вопросы 1259,2 1102,3 87,5 

Функционирование высшего 

должностного лица органа местного 

самоуправления 

395,7 385,3 97,4 

Функционирование органов 

исполнительной власти местного 

самоуправления 

726,7 585,1 80,5 

Обеспечение деятельности 

подведомственных учреждений 

136,8 131,9 96,4 

Национальная оборона 64,6 64,6 100 

Национальная безопасность 15,0 15,0 100 

Жилищно-коммунальное хозяйство 2221,4 1949,7 87,8 

Национальная экономика 60,0 60,0 100 

Мероприятия по землеустройству 99,2 99,1 99,9 

Культура, кинематография 395,7 262,1 66,2 

Социальные выплаты 136,4 136,3 99,9 

Всего расходов 4251,5 3689,1 86,8 

 

      

 

     Председатель Совета,  

     Глава Вахитовского  

     сельского поселения 

     Верхнеуслонского  

     муниципального района                                                     А.Ш. Залялетдинов 

 

 


